

Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին

իրականացվող գնումների պլան

2022թ.

Պատվիրատուն՝ Տավուշի մարզի ք.ԴիլիջանիՎ.Անանյանի անվան միջնակարգ դպրոց							
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում							
Անվանումը՝ 2022թ.Գնումների պլան							
Գնման առարկայի							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստCPVդասա- կարգման	Անվանումը		Գնման ձև (ընթացա- կարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
1	2		3	4	5	6	7
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30197631	Թուղթ Ա4 ֆորմատի 121*29.71	ՄԱ	Տուփ	2300	74	170200
2	30197231	Ֆայլ (թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով)	ՄԱ	Հատ	10	200	2000
3	30192137	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	80	10	800
4	30192100	Ռետին/լավր	ՄԱ	հատ	80	5	400
5	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 48մմ x 100 մմ տնտեսական մեծ,/սկոչ/	ՄԱ	հատ	750	5	3750
6	30192231	Սկոչ թղթե	ՄԱ	հատ	400	3	1200
7	30192121	Գրիչ գնդիկավոր/կապույտ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
8	30192710	Սոսինձ-մատիտ Nalune 10գր.	ՄԱ	հատ	220	5	1100
9	22811130	Տետր բարակ 12էջ		հատ	25	20	500
10	30197232	Թղթապանակ,արագակար,թղթյա	ՄԱ	հատ	80	10	800
11	30197233	Թղթապանակ,թղթե,թելով	ՄԱ	հատ	70	10	700
12	31440000	Մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	220	10	2200
13	30197221	Ամրակ/սկրեպ/	ՄԱ	տուփ	150	9	1350
14	37821150	Կավիճ՝ գրատախտակին գրելու	ՄԱ	տուփ	1000	31	31000
15	30230000	Քարտրինջներ բազմաֆունկցիոնալ տպիչի	ՄԱ	հատ	7500	4	30000
16	30230000	Ադապտեր սվիչի	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
17	30237412	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
18	42991160	Քարտրինջի ներկ	ՄԱ	կգ	11000	2	22000
19		Օպերատիվ հիշողություն/օգու/2գեկ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
20		USB 2,0 սուպեր խաբ,4պորտս 500գր	ՄԱ	հատ	1500	4	6000

		Ընդամենը					301500
--	--	----------	--	--	--	--	--------

Ուսումնական նյութերի ձ/բ, այդ թվում

21	39263200	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
22	39263200	Պայամանագիր ծնողի և դպրոցի միջև	ՄԱ	հատ	150	70	10500
23		<i>Մեթոդ միավորման արձանագրությունների մատյան</i>	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
24	39263200	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200	51	10200
25	22811110	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
26	22820000	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	45	4500
27	22820000	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	900	6	5400
29	22820000	Խմբավարի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30	22820000	Պայմանագիր ուսուցչի	ՄԱ	հատ	100	10	1000
31		<i>Քննական արձանագրություն</i>	ՄԱ	հատ	50	10	500
32		<i>Մեթոդմիավորման տարեկան պլան-ծրագիր</i>	ՄԱ	հատ	800	4	3200
33	22820000	<i>Պայմանագիր զինդեկ</i>	ՄԱ	հատ	100	4	400
	22820000	<i>Պայմանագիր սոց.մանկավարժ</i>	ՄԱ	հատ	100	2	200
							48500
		<u>Ընդամենը</u>					350000

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	150	22500
2	19212000	Փոշի մաքրելու գործվածք, բամբակյա կտոր	ՄԱ	դրամ	350	46	16100
3	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
4	31521210	Էլեկտրական լամպ 60w,80w	ՄԱ	հատ	100	100	10000
5	31521220	Էկոնոմ լամպ 15 w,20 w	ՄԱ	հատ	1100	20	22000
6	39831283	Հատակը մաքրելու գործվածք , բամբակյա մանվածքով	ՄԱ	դրամ	1100	50	55000
7	39811300	Օդի թարմացուցիչներ "Glade"	ՄԱ	Հատ	760	10	7600
8	39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	100	47	4700
9	31223000	Էլ. անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
10	31684100	Էլ. վարդակ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
11	39831272	Սպունգ,աման լվանալու	ՄԱ	հատ	350	10	3500
12	19641000	Աղբի տոպրակ 30լ/30հատ	ՄԱ	հատ	250	60	15000
13	33761300	ձեռքի թղթ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
14		Խողովակ կոյուղու/100մմպլաստմասե	ՄԱ	մետր	1200	3	3600
15		Անկյունակ/150մմ/ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
16	39224200	Ձեռնոց ռետիներ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	300	10	3000

17	44411100	Ծորակ մեկ տեղանի	ՄԱ	հատ	3000	11	33000
18		Շուրուր փայտի տարբեր չափերի	ՄԱ	հատ	14	200	2800
19		Հեղուկ ափսենների	ՄԱ	Լիտր	950	25	23750
20		Ավտոմատ ապահովիչ 100Ա.	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
21	44112730	Բալզարկի քար փոքր	ՄԱ	հատ	700	5	3500
22	42131100	Փականի միջուկ ծամ	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
23	42911160	Ճկախողովակ ջրի օրիգինալ 60սմ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
24	44221141	Եվրո-դրան բռնակ	ՄԱ	դրամ	3000	6	18000
25	44111447	Էլ.մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	9	2250
26	44511700	Հարթաշուրթ փոքր	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
27	44511700	Հարթաշուրթ մեծ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
28		Գազի բալոն 3կգ	ՄԱ	տարա	10000	1	10000
29		Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1100	12	13200
30		Գիպսոնիտ 30կգ	ՄԱ	պարկ	2500	2	5000
							350000

Հանրային սննդի նյութեր

1	15811100	Հաց ամբողջահատիկ ցորենի ալյուրի ոչ պակաս 50% խառնուրդով	ՄԱ	Կգ	360	2006,46	722327
2	15614200	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	600	249,150	149490
3	15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	330	249,150	82219,50
4	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	850	249,150	211777,50
5	15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	Լիտր	900	249,150	224235
6	15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	Կգ	350	124,575	43601,25
7	15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	800	124,575	99660
8	15331151	Լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	Կգ	1050	124,575	130803,75
9	15541200	Պանիր	ՄԱ	Կգ	1963	249,150	489081,45
10	15112150	Հավի միս	ՄԱ	Կգ	2150	249,150	535672,50
11	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	250	589,349	147337,50
12	15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	Կգ	230	124,575	28652,25
13	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ	800	74,745	59796
14	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	120	498,300	59796
15	03221110	Գազար	ՄԱ	Կգ	250	124,575	31143,75
16	03221100	Ճակնդեղ կարմիր	ՄԱ	Կգ	250	124,575	31143,75
17	03222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	400	498,300	199320
18	15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ	400	124,575	49830
19	15872400	Աղ	ՄԱ	Կգ	160	49,830	7972,80
20	03142510	Հավի ձու	ՄԱ	Հատ	80	4983	398640
		Ընդամենը					3702500

Ծառայություն

1	65310000	Էլեկտրոններիգիայի ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	44.98	21120	1052400
2	65210000	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	խր/մ	139	16906	2200000
3	76130000	Գազի անվտ. տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	132000	1	132000

4	64211200	Միջ. Քաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	125000	2	250000
5	6511100	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	լր/մ	180	1667	200000
6	6511100	Շենքերի պահպանման ծառայություն/դեռատիզացիա/	ՄԱ	դրամ	7500	8	60000
7	22212100	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	18600	1	18600
8	98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
9	90512000	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	քմ	160000	1	260000
10	79997000	Գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000	25	100000
11	50312000	Համակարգչային տեխնոլոգ. և ծրագրային սարքավորումների մշակում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
12	98341140	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպ. (սիզնալիզացիա)	ՄԱ	դրամ	36000	9	432000
13	90512000	Պարտադիր վճարներ/դասագիրք/	ՄԱ	դրամ	171900	1	171900
		Ընդամենը					5046900

Դպրոցի գործադիր տնօրենի ժ/դ



Ս.Հակոբյան